[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   13.09.2016г.   №   1928

О внесении изменений в постановление администрации

Вольского муниципального района от 13.05.2011 г.

№ 1223 «Об утверждении муниципальной  программы

по реализации подпрограммы «Обеспечение

жильем молодых семей» Федеральной  целевой программы

«Жилище» на 2011-2020 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 августа 2015г. № 889 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от  17 декабря 2010 года № 1050», ст. ст. 38 и 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 13.05.2011 года № 1223 «Об утверждении муниципальной программы по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2020 годы» следующие изменения:

1) в наименовании слова «2011-2020 годы» заменить словами на «2015-2020 годы»;

 2) в приложении №1 к постановлению администрации Вольского муниципального района от 13.05.2011г. № 1223:

2.1.) в наименовании слова «2011-2020 годы» заменить словами «2015-2020 годы»;

2.2.) в паспорте муниципальной программы:

а) в разделе «Наименование программы» слова «2011-2020 годы» заменить словами «2015-2020 годы»;

б) в графе «срок реализации программы» слова «2011-2020 годы» заменить словами «2015-2020 годы»;

2.3.) в разделе 1 «Характеристика проблемы» в абзаце 6 слова «2011-2020 годы» заменить словами «2015-2020 годы»

3.) в наименовании приложения № 1 к муниципальной программе слова «2011-2020 годы» заменить словами «2015-2020 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, а в части финансирования мероприятий программы в 2016 году не ранее вступления в силу решения Вольского муниципального Собрания о внесении изменения в бюджет Вольского муниципального района на 2016 год в соответствующей части.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

И.о. главы администрации
муниципального района                                                                    В.Г. Матвеев